BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2020

GIẤY MỜI VIẾT BÀI

HỘI THẢO QUỐC TẾ LẦN THỨ BA
CÁC VẤN ĐỀ ĐƯƠNG ĐẠI TRONG KINH TẾ, QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH

3rd CIEMB 2020

Kính gửi: Các nhà khoa học

Hội thảo Quốc tế thường niên lần thứ ba về Các vấn đề đương đại trong Kinh

tế, Quản trị và Kinh doanh (3rd CIEMB 2020) sẽ được tổ chức tại trường Đại học

Kinh tế Quốc dân trong hai ngày 18-19 tháng 11 năm 2020.

Hội thảo là diễn đàn trao đổi học thuật và chia sẻ tri thức từ các công trình nghiên

cứu khoa học của các học giả trong nước và quốc tế về các vấn đề đương đại trong nhiều

lĩnh vực khác nhau thuộc các ngành Kinh tế, Quản lý và Quản trị Kinh doanh. Đồng

thời, hội thảo cũng tạo cơ hội thúc đẩy hợp tác trong đào tạo và nghiên cứu khoa học

giữa các cơ quan, doanh nghiệp và trường đại học, các viện nghiên cứu trong quá trình

tìm kiếm giải pháp thực hiện chiến lược thúc đẩy tăng trưởng và phát triển bền vững

toàn cầu.

Những thông tin chi tiết hơn về Hội thảo, xin vui lòng xem Thư mời viết bài

(Call for Papers) bản tiếng Anh và tiếng Việt đính kèm.

Kính mong nhận được sự quan tâm và cộng tác của các nhà khoa học.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

PGS, TS. Tô Trung Thành

Trưởng phòng Quản lý Khoa học, ĐH KTQD

Email: thanhtt@neu.edu.vn

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Bùi Đức Thọ